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MÅNADSBREV 10, 2021/22 
 

IW-vänner 
 

Välkomna till VÅRUTFLYKT – 11 maj, med avresa kl 
17.00 från Göingehuset 
 
 
PROGRAM 
 
Nästa gång vi ses, går vi i kyrkan! 
Nämligen St Petri Kyrka i Klippan, där vi 
får en guidad tur och möjlighet att insupa 
den alldeles speciella atmosfären ”där den 
yttersta enkelheten segrat”.  
 
 
                                                            
                  
 

  
 
 

Pigga och glada kliver vi och våra gäster 
på bussen för avfärd från Göingehuset kl 
17.00, för vidare färd till Klippan och efter 
kyrkobesöket intar vi vår kvällsmåltid på 
Dymöllans Ålrökeri inkl företagsinfo 
(www.dymollansalrokeri.se). Vi kommer 
att serveras en delikat, riklig tallrik med 
kall- och varmrökt najadlax, ål, ägg & två 
sorters sill, som serveras med grönsallad 
och potatissallad. 
KMäst Eva kommer att ha med 
”måltidsvin” à 40 kr! 
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Och, Inner Wheels Vårutflykt vore väl inte Inner Wheels Vårutflykt om inte….                       

… Kajsa och Ulla kommer att servera vin, alkoholfri dricka och lite tilltugg i bussen. Vi vill för 
säkerhets skull också flagga för att det kan vara bra att lite extra varma kläder med på 
utflykten! Ta gärna med en kylkasse, vi kommer att beredas möjlighet till shopping på 
Dymöllans Ålrökeri!  

 

Allt detta får vi, som är medlemmar, för 250,- och våra gäster för 300,- och vi ber er vänligen 
notera att stående anmälan INTE gäller, det är endast påanmälan som gäller! 

 

Lotteri 

Lotteriet i april inbringade 1 020 kr! Insamlingen till Ukraina kommer att betalas ut via Röda 

Korset i början av maj. Det gäller både lotteripengarna och föredragshållare Jan-Eric Boos 

ersättning, som han skänkte till förmån för vår insamling. Vi tackar klubbmedlemmar och Jan 

Eric Boo för generösa bidrag!             

 

Eftersom vi inte kommer att ha något lotteri i maj så vill vi slå ett extra slag för möjligheten 

att bidra med en valfri, frivillig extra slant till förmån för Ukrainas offer (Bg 436-8684 /Swish 

123 645 64 12)!  

Utträden 

Tyvärr måste vi meddela ytterligare två utträden… Anita Wintzell och Margaretha Lejonhuvud 

och vi säger som vi brukar, hjärtligt välkomna tillbaka om och när ni känner för det! 

 

Födelsedagar 

Christina Andersson och Kerstin Almqvist har skickat tack för uppvaktning medan Anita 
Bergvall tackade personligen på senaste klubbmötet med dikten ”Varning” iförd en 

purpurklänning och röd hatt (som inte alls passar till!      ). TACK, Anita, för ditt generösa 

framträdande! 
 

 
VARNING!  
 
När jag är en gammal kvinna ska jag gå klädd i purpur 
Och en röd hatt som inte alls passar till 
Jag skall slösa min pension på konjak och sommarhandskar, 
satinsandaler och så skall jag säga "det finns inga pengar till smör". 
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Jag skall slå mig ner på trottoaren när jag är trött och  
jag skall glufsa i mig allt som bjuds på varuhusdemonstrationerna, 
och ringa i alarmklockor och dra min käpp längs staketet och 
ge tillbaka för min välanpassade ungdomstid. 
 
Jag skall går ut i tofflor i regnet och plocka blommor i andras trädgårdar. 
Och lära mig att spotta. 
Då kan man gå klädd i förskräckliga blusar och bli allt fetare 
och äta åtta korvar på en gång. Eller bara bröd och potatis under en hel vecka 
Jag skall samla pennor, kritor och ölunderlägg och saker i askar. 
 
Men nu måste vi ha kläder som håller oss propra och betala hyran, inte svära 
på gatan och vara ett gott exempel för barnen.  
Vi vill ha vänner på middag och läsa tidningar. 
 
Men kunde jag inte börja så smått redan nu?  
Så människorna som känner mig inte skulle bli så chockerade och överraskade den dag jag 
verkligen är gammal och börjar gå klädd i purpur. 
/Jenny Joseph/ 
 
Bidra gärna till Zontas loppis…  

Det finns en särskild plats i helvetet för kvinnor som inte hjälper kvinnor! 

/Madeleine Albright/  

Det finns en särskild plats i paradiset för kvinnor som hjälper kvinnor! 

/Ruth Brunner/ 

Vår medlem Margreth Segerstein har framfört önskemål om bidrag i form av handväskor, 
halsband mm till Zontas loppis-försäljning på Stortorget den 14 maj. 

 
Presidentens tankar 
Öppna din famn för ombyten och förändringar, men släpp inte dina värderingar! 
 
På- och gästanmälan senast kl 20.00 söndagen innan utflykten görs i första hand till e-
postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare Gunnel 
Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 
070-816 08 60 alt 0451-160 28… ovanstående deadline gäller! Stående anmälan gäller INTE 
den här gången! OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren innan anmäla 
gäller.  
Betala gärna mötesavgiften 250,- (300,-) /// helst någon dag innan utflykten till Swish nr 
123 645 64 12 eller till klubbens bg-konto 436-8684 (tänk på att det i så fall kan ta ett par 
dagar innan skattmästaren ser inbetalningen), självklart tar vi emot kontanter av dem som 
inte har möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips…. Du som vill ha ett glas vin, swisha 

gärna betalning för detta samtidigt (40,-/fl) som mötesavgiften     ! 

 
I IW-vänskap,  

Ruth,, på uppdrag av styrelsen 
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2020-04-13 Jan Eric Boo berättar om sina upplevelser 
som internationell polis på Balkan 

 

Kvällen inleddes med lite mingel innan president Lena Grevesmühl Råvik tände Vänskapens 
ljus för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Därefter bjöd hon till bords. Vi 
serverades en alldeles underbar lax med diverse tillbehör. 

Till kaffet var det så dags för kvällens föredragshållare Jan Eric Boo. Vi fick lyssna till ett 
mycket intressant och tankeväckande 
föredrag bl a om hans tid som 
internationell polis på Balkan inom EU och 
FN. 

Han kom som obeväpnad polis till Balkan. I 
hans grupp ingick två svenskar, en ryss, 
två afrikaner och två fransmän. De blev 
tillfångatagna och utsattes bl a för 
skenavrättningar. FN lyckades förhandla sig 
till att de skulle evakueras vilket också 
skedde. 
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Andra gången han var nere på Balkan 
som FN-polis hamnade han i Brcko-
distriktet. Här kunde man köpa allt 
från kalasjnikovs till kvinnor. 
Kvinnorna auktionerades ut för vidare 
transport till Europa för t ex 
prostitution eller slavarbete. 
Anteckningarna från denna tid låg till 
grund för Jan Erics första bok. 

Jan Eric har många strängar på 
sin lyra och har skrivit tre böcker och 
är en duktig fotokonstnär. Presidenten 
tackade Jan Eric för ett givande 

föredrag. 

 

Några av våra medlemmar har varit på kurs om Inner 
Wheel. Eva Ulmfellt och Ingrid Hansson berättade från den 
dagen. I ett grupparbete hade de specificerat klubbens 
styrkor och svagheter. 

Styrkor: aktiv styrelse, bra lokal, god mat, 
parkeringsmöjligheter, försökt att aktivera fler utanför 
styrelsen ex lotterikommittén, bra samarbete med rotary, 
bordsplacering. 

Svagheter: Åldersfördelningen, vi är osynliga. 

Anita Bergwall tackade med en rolig dikt 
för uppvaktningen på sin 85-årsdag.  

Därefter tog President Lena över och 
drog en del klubbärenden. 

Klubben beslutade att behållningen från 
dagens lotteri ska gå till Ukraina. 

Rådet har möte på Statt 22.4 – 24.4. Vår rådspresident Gertie Stenkula 
kommer att tala på Stortorget kl 12.00 på lördagen. 

Hoppas riktigt många ställer upp och kommer och lyssnar på henne. 

Onsdagen den 11 maj kl 17.15 är det dags för vår årliga utflykt. Den går i 
år till Klippan och S:t Petrikyrkan där vi får en guidad tur. Därefter åker 
bussen vidare till Dymölla för en bit mat. 

Presidentens tankar för kvällen: Öppna din famn för ombyten och 
förändringar men släpp inte dina värderingar! 
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President Lena blåste ut Vänskapens ljus och avslutade därmed en trevlig kväll. 

 

Vid tangenterna 

 

 
 


